Albus et alii plures.

Sieget abgejd&niiten.
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444 Nachträge

SRüdffd&rift bed 14. 3a$rf). : Ista domus, de qua narret ista üttera,

est infra dornos Johannis de Lynen aurifabri ab una parte et Johannis

Focke pistoris ex alia parte.

Unius talenti cere.

694. - 1268, 3tnuar 21. ©b. III 9lr. 370.

3rocitc Crigtnaloiioffrtiflunn im SBifc^öfltc^cn ©enetalbifartat.

ergänjung: S. 255 3. 4 0. 0. flott (dicuntur) dicebantur.

«Siegel 1, 2, 4 erhalten ; 3 abgefallen.

695. — 1270, Oftater 1.

Äonfefration bcö £o$altarfl ber £)omfirc&e bur$ ben SMföof Her-

mann von ©amlanb.

Original beim «bbru^e bc8 fcodjaltarö iat 2)ome 1867 gefunben

;

bgl. Mitteilungen XI, <&. 280.

Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo, in die beati

Remigii. Nos frater Hermannus Dei gratia eptscopus Sambiensis con-

secravimus hoc altare in honorem sanete Crucis, beale et gloriose virginis

Marie, beati Petri apostoli et beatorum martyrum Crispini et Crispiniani.

«Siegel naaj ber 33efd>reibung a. a. D. erhalten : fegnenber Sifd;of im

^ßontififalornat mit ber Umförtft S. Hermanni Dei gratia epi. Sambiensis.

696. - Min, 1277, Cttoltt 24.

3)er ermatte unb beftätigte öifäof Äonrab oon Oftnabrütf leiflet

bem ©rjbiföof ©igfrieb von Äöln unb bem tölner ©rjfiift ben ©ib

ber £reue unb bed ©efyorfain«.

Slbfdjrift im Copiarinm Sifridi archiepiscopi ©I. 23 im ©tabtaidjib

ttöln.

In nomine Domini amen. Notum sit universis, quod ego Con-

radus in episcopum Osnaburgensis ecelesie electus et confirmatus juro

tactis sacrosanetis ewangeliis, quod ab hac hora in antea fidelis ero

saneto Pelro et sanete Coloniensi ecelesie et domino meo Sifrido, ejus-

dem ecelesie archiepiscopo, ejusque successoribus. Non ero in consilio

neque in facto, ubi eis aliquod dampnum seu molestia inferatur. In-

columitatem, utilitatem et honorem eorum pro posse meo promovebo

bona fide. Secreta, que mihi commiserint per se vel per alium, nulli
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ad eorum dampna pandam. Mandata eorum licita et honesta suscipiam

et pro posse meo adimplebo. Vocatus ad synodum veniam et ea, que

domino meo archiepiscopo teneor, bona fide observabo, sie me Deus

juvet et saneta Dei ewangelia. In cujus rei tostimonium presens scrip-

tum sigillo meo nec non nobilis viri comilis de Ridberg feci communiri.

Actum Colonie, IX Kalcndas Novembris, anno Domini M*CC°LXX° septimo.

697. - 1277, ttoberaber 20.

2>te Stabt SKflnfler fajliefet mit bem ©rjbifajof ©iegfrieb »on Äöln